[image: image1.png]PROTOCOLO 1613/2018 - 22/05/2018 17:03

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize a troca de lâmpadas na praça da biquinha localizada ao lado do PSF Jardim Ipê "José Mattiuzzo’, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª que realize a troca de lâmpadas na praça da biquinha localizada ao lado do PSF Jardim Ipê "José Mattiuzzo”, trata se de um reinvindicação dos moradores do bairro que anseiam por uma solução favorável, considerando que o local se encontra escuro devido a existência de lâmpadas queimadas.
SALA DAS SESSÕES, 22 de maio de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS